
 
DODATEK SMLOUVY č. 3 

 
č. KRPE-34605/ČJ-2020-1700VZ  

(dále jen dodatek smlouvy) 
 

VZ „Servisní smlouva na servis výtahů v areálu ÚO Chrudim, Průmyslová ulice“ 
 

 
Smluvní strany 

 

Objednatel:             

název:   Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

sídlo:         Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

IČ:   72050250 

DIČ:   CZ72050250 

právní forma:  organizační složka státu 

zastoupený:                   Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

bankovní spojení: ČNB  
číslo účtu:  11234881/0710 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Tel/e-mail:    

(dále jen „objednatel“) 
   

   

Zhotovitel:  TRAMONTÁŽ, spol. s r.o. 

   Škroupova 170 

   537 01 Chrudim III 

Zapsaný u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 

      Zastoupený:   Dr. Ing. Vratislavem Čapkem – jednatelem společnosti 
      Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
    

    

 Při vlastním provádění servisních prací jím pověřený pracovník. 
                 Tel/fax             

                 Bankovní spojení: KB Chrudim 

                 Číslo účtu:  195224730267/0100 

     Bankovní spojení:        MONETA Money Bank, a.s. 

     Číslo účtu:         601801524/0600 

      IČO :                150 53 881  

      DIČ :   CZ15053881 

      (dále jen zhotovitel) 
    

   Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené servisní smlouvy č. KRPE-34605/ČJ-
2020-1700VZ (dále také „smlouva“) dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění obsah 
článku 4. Cena za dílo původní uzavřené smlouvy a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku. 



V článku 4. „Cena za dílo“ smlouvy se mění tato část v odst. 4.1: 
 

(původní znění) 
Pč. Výtah                CM  OP  OZ  

1.LVO 1000/5    2 800,-   3 000,-  6 000,- 

2.LVO 2275/5    3 000,-   3 200,-  6 500,- 

3.LVO 630/4/5    2 600,-   2 800,-  5 600,-  

 (nové znění) 
Pč. Výtah                CM  OP  OZ  

1.LVO 1000/5    3 000,-   3 200,-  6 500,- 

2.LVO 2275/5    3 200,-   3 500,-  7 000,- 

3.LVO 630/4/5    2 800,-   3 000,-  6 000,-  

 

V článku 4. „Cena za dílo“ smlouvy se mění tato část v odst. 4.4: 
 

(původní znění) 
4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně  800,- Kč/hod. 

(nové znění) 
4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně  860,- Kč/hod 

 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě se tímto dodatkem smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí s ním. 

Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu. 
 

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 
jeden objednatel. 

 
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran, 

oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské 

ředitelství policie Pardubického kraje. 
 

 
V Pardubicích       V Chrudimi  
 
Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 
  

 

 

  

   

  


